CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
CNPJ: 12.478.988/0001-88

AUTÓGRAFO N° 011/2021.

PROJETO DE LEI N° 005/2021 DO LEGISLATIVO

APROVADO
E t'l  L.222-f

itt•

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
ESPAÇO PÚBLICO TIPO ACADEMIA
DA MELHOR IDADE NA ENTRADA
DA CIDADE DE ABAIARA E ADOTA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA APROVOU A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - EMENDA MODIFICATIVA N" 001/2021.

Art. 2° - A administração após a sanção desta lei, se encarregará de providenciar uma placa de

identificação com o nome do homenageado, que será fixada na faixada principal da edificação.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução desta lei, correrão por contas das dotações

orçamentárias próprias do município.

Art. 4° - Esta lei entrará em vigor após a publicação, revogadas as disposições em contrário.

Abaiara - CE, 31 de marco de 2021

l°144C° '

111 j14-tie

Francisco Eliseu Moreira Filho
PRESIDENTE

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: carnaraabaiara.ce.gov.bri